ISTORIJA

Nuo monsteros iki pomidory
Vivariumo atsiradimo istorija
Augaly pasakojimai mieste

AUGALU NAUDA

Gera nuotaika, grynas oras ir
lietuviski Zirniai kosmose

AUGALU PRIEZIURA

Kaip issirinkti augala
Augalai vaziuoja namo
Sviesa jlsy namuose
Apie Siluma ir drégme
Laistymas

Kokj substratg naudoti
Pakalbekime apie trasas
Grozio proceduros

] kokj indg sodinti
Persodinimas

Kaip pasidalyti savo dziaugsmu - dauginimas
Kas nutiko?

Kenkéjai

Nuodingi augalai

AUGALUY VEIDAI

TRECIASIS PAPARCIU RENESANSAS
Adiantas (adiantum)
Placragis (platycerium)

ORCHIDEJOS

Orchidéjy priezidra
Katléja (cattleya)
Raibuolé (paphiopedilum)

KAS TIE SUKULENTAI?

Zvaigzdinas (astrophytum)

Lapenis (epiphyllum anguliger)

Karpazole (euphorbia)

Havortija (haworthia)

Tikrasis storlapis (crassula ovata ,,Hobbit")

KAUDEKSINIAI AUGALAI
Ceropegija (ceropegia)

VABZDZIAEDZIY AUGALU VILIONES IR PINKLES
Jautrusis musékautas (dionaez muscipuls)

16
22
26

48

54
58
62
66
70
74
78
80
84
88
92
96
102
108

14
120
122

126
132
136
140

144
148
150
152
154
156

158
172



SVECIUOSE

Sveciuose pas meno ikong Birute

Sveciuose pas mokytojg ir beglobiy gyviny gelbétojg Inga
Sveciuose pas Kristinos kaktusus ir orchidéjas po stiklo stogu
Svediuose pas keramike ir keliautojg Dalig

Svediuose pas Rytj - tarp sukulenty ir meno

Svediuose pas florista ir augaly kolekcininka Andriy
Svediuose pas leva, gyvo paveikslo klréjg

Svediuose pas Valdg - studijoje tarp sukulenty, keramikos
ir paukscéiy

Sveciuose pas Ling, pametusig galvg dél vabzdziaedziy
augaly ir orchidéjy

Sveciuose pas Skaiste ir Egidijy - orchidéjy studijos ir
kavinés Seimininkus

Sveciuose pas Reda - knygos autore

AUGALU VEIDAI

Nuostabioji monstera (monstera deliciosa)
Tilandsija (tillandsia)

Alokazija (alocasia cuprea ,,Red secret”)
Lyralapis fikusas (ficus lyrata)

Scindapas (scindapsus pictus)

Vaskuolé (hoya obovata)

Pabaigai
Padeka

186
190
194
198
202
206
210
214

218

222

224

230
234
244
248
252
254

259
260



